
TURA OA COADE

GABINETE DA PREFEITA

TERMO DE RATIFICAÇÃO

DISPENSA DE LICITAÇÃO N9 00003/2021 - FMS-PMBEX
PROCESSO ADMINISTRATIVO N? 00006/2021 - FMS-PMBEX

A PREFEITA DO MUNICÍPIO DE BAYEUX, ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas
atribuições legais, com base nas informações constantes na DISPENSA DE LICITAÇÃO
N5 00003/2021 - FMS-PMBEX, regido pelo PROCESSO ADMINISTRATIVO N°

00006/2020 - FMS-PMBEX, embasado na solicitação inicial. Termo de Referência e no

Parecer Jurídico da Procuradoria Geral do Município e em cumprimento ao Art. 24,

Inciso IV, da Lei 8.666/93 e suas alterações, RATIFICO E ADJUDICO o procedimento de

dispensa de licitação, EM CARÁTER EMERGENCIAL, em favor da empresa: JAQUELINE
FERREIRA SILVA, CNPJ: 17.428.078/0001-04, no valor estimado de R$ 274.533,00

(DUZENTOS E SETENTA E QUATRO MIL E QUINHENTOS E TRINTA E TRÊS REAIS),
durante o prazo de 120 (cento e vinte) dias do contrato emergencial, cujo objeto é a

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO DE MATERIAL
DESCARTÁVEL MARMITEX DE ISOPOR DESTINADO À SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BAYEUX/PB, em conseqüência, fica convocada a

proponente para assinatura do instrumento de contrato, nos termos do Art. 64, caput,

do citado diploma legal.

Bayeux - Pb, de lUWieO de 2021.

-llJfj JUu lá f^f.'"hío
LUCIENE ANDRADE GOMES MARTINHO

PREFEITA CONSTITUCIONAL DO MUNICÍPIO DE BAYEUX



\s João Pessoa-Quinta-feira, 11 de Fevereiro de 2021 Diário Oficiai

ás divcrütiíi secretarias c Fundos Municipais dc Saúde c Assistência Soeial de São José de Espinharas/PB.
A PREGOEIRA OFICIAL, no uso das atribuições que tlie foram conferidas através e observada-s a.s dis
posições da Lei Federal n° 10.520, de 17 de julho de 2002, e subsidiaiiamente da Lei Federal n°. 8,605,
de 21 de iunho de 1992, RESOLVE: ADJUDICAR o resultado da licitação, modalidade Pregão
Eletrônico n" 00002/2021, com base nos elementos constantes do processo correspondente, a ADALIA
RACHEL GUEDES DA ROCHA MOTA - CNPJ N"

37.01S.115/D001-13 - Valor: RS RS 1.385,00; BEETHOVEN DOS SANTOS DA SILVA - CNPJ
N° 09,323.745/0001-66 - RS 77.826,40; CARTTA COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS
LTDA- CNPJ N" 38.125.895/0001-63 - VALOR RS 2.940,00; CAVALCANTE CIA LTDA EPP -

CNPJ N" 10.655.938/0001-01 - VALOR R.S 3.976,60; CRISTINA LUIZA DA SILVA NETA - CNPJ
N" 03.546.lb7./0ÚÜl-40 - VALOR RS 66.548,70; INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS DE
LIMPEZA CAMPINENSE LTDA-CNPJ N° 08.158.664/0001-95 - RS 2.194,50; S D de A PaTeiia

Cia Dislribuidora LTDA- CNPJ N" 26.8S9.181/Ü001-42 - VALOR R$ 1.856,50; THALES DE LAES-

SES HENRIQUES CHAVES 09233171477- CNPJ N° 36.136.l31/noni-4S-VALOR RS 13.270,00;
WESL E Y EMANUEL SOARES NOGUEIRA - CNPJ N" 19.164.442/0001 -00 - VALOR RS 9.702,00.

ValutTutal: RS 179.699,70

São .losé de Espinliaras - PB, OS de Fevereiro de 2021.
DANILAFIRMINO DE LIMACOSTAAZEVEDO

Pregoelra Oiicial

Antônio Gomes da Costa Nelto

Prefeito

EXTRATO

PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOSE DE ESPTNHARAS

íá' ATO DE HOMOLOGAÇÃO
OV(><^FEITO DO MUNICÍPIO DE SÃO .TOSÉ DE ESPINHARAS, NO USO DE SUAS
ATRIBUIÇÕES LEGAIS, RESOLVE: HOMOLOGAR O RESULTADO DA LICITAÇÃO,
MODALIDADE ELETRÔNICO N" 00002/2021, QUE OBJETIVA: CONTRATAÇÃO DE EM
PRESA PARA O FORNECIMENTO PARCELADAMENTE DE MATERIAL DE LIMPEZA,

DESTINADOS ÀS DIVERSAS SECRETARIAS E FUNDOS MUNICIPAIS DE SAÚDE E A.S-
SISTÈNCIA SOCIAL DE SÃO JOSÉ DE ESPINHARAS/PB: COM BASE NOS ELEMENTOS
CONSTANTES DO PROCESSO CORRESPONDENTE, OS QUAIS APONTAM COMO PRO
PONENTE! S) \'ENCEDOR(ES): ADALIA RACHEL GUEDES DA ROCHA MOTA- CNPI N"
37.018.115 0001-13 - V/U.OR: RS RS L385.0Ü; BEETHOVEN DOS SANTOS DA SILVA- CNPJ

N" 09.323.745;ÜÜ01-66 - RS 77.826.40: CARTTA COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS
LTDA - CNP.I N" 38.125.895/0001-63 - VALOR RS 2.940,00; CAVALCANTE CIA LTDA EPP -
CNP.i N»10.655.9.38/n001-ni - VALOR RS 3.976.60; CRISTINA LUIZA DA SILVA NETA-CNPJ
N'03.546.167/0001-40-VALOR RS 66.548,70; INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS DE
LIMPEZACAMPINENSE LTDA-CNPJ N" Ü8.158.664/ÜÜÜ1-95 - R$2.194,50; S D DE A FERREI
RA CIA DISTRTBLHDORALTDA-CNPJ N" 26,889.181/0001-42-VALOR RS 1.856,50: THALES
DE LAESSES HENRIQUES CHAVES 09233171477-CNPJN" 36.136.131/0001-48-VALOR RS
13.220.00: WESLEY EMANUEL SOARES NOGUEIRA-CNPJ N" 19.164.442/0001-00-V.ALOR

RS 9.702.00. VALOR TOTAL: RS 179.699.70

SÃO JOSÉ DE ESPINHARAS - PB. 10 DE FEVEREIRO DE 2021.
ANTÔ.MO GOMES DA COSTA NETTO
PREFEITO

Prefeitura Municipal
de Bayeux

LICITAÇÕES

PREFEITO DO MUNICÍPIO DE BAVEUX

GABINETE DA PREFEITA

TERMO DE RATIFICAÇÃO
INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO N" 00001/2021 - PMBEX
PROCESSO ADÍM1N1STR.ATIV0 N° 00002/2021 - PMBEX

O PRtFEiTO DO MUNICÍPIO DE BAYEUX, ESTADO DA PARAÍBA, no uso dc suas atribuições
legais, com base na.s informações constantes na INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO N" 00001/2021 -
PMBEX. einba.sado Nota Técnica da Secretaria de Gêstao e Conlroladoria e no Parecer da Procuradoria

Geral do Mtniicipio. cumprimento aos termos do artigo 25, caput, e inc. 11, da Lei n® 8.666/93 e alterações
posteriores, acolho o retaiório do setor demandante, RATIFICO e ADJUDICO o objeto em favor de:
CLAIR & LEITÃO CONTABILIDADE PÚBLICA LTDA, CNPJ 10.571.183/0001-59, pelo valor de RS
20.000,00 (VINTE N IIL REAIS) mensais correspondendo um total anual de R$ 240.000.00 (DUZENTOS
E QU.ARENTAMIL REAIS), objeüvando a CONTRATAÇÃO DE ESCRITÓRIO DE CONTABILIDADE
EM SERVIÇOS TÉCNICOS ESPECIALIZADOS DE ASSESSORIA E CONSULTORIA NA ÁREA
CONTÁBIL PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA PREFEITURA MUNICIPAL DE BAYEUX/

PB, cm conseqüência, tica convocada a proponente para assinatura do instrumento dc contrato, nos tcnuos
do Art. 64. caput- do citado diploma legal.

Bayeux - PB, 18 de Janeiro de 2U21.
LUCIENE ANDRADE GOMES MARTEVHO

Prefeita Constitucional do Município de Bayeux

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE B.AYEUX

GABINETE DA PREFEITA

TERMO DE RATIFICAÇÃO
DISPENSA DE LICITAÇÃO N" 00002/2021 - PMBEX

PROCESSO ADMINISTR.ATFVO N" 00005/2021 - PMBEX

A PREFEITA DO MUNICÍPIO DE BAYEUX. ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas atribuições

legais, com base nas informações constante.s na DISPENSA DE LICITAÇÃO N" 00002/2021 -
PMBEX. regido pelo PROCESSO ADM1NISTR.ATÍV0 N' 00005/2021 - PMBEX. embasado na
solicitação iniciai. Termo de Referènciu e no Parecer Jurídico da Procuradoria Geral do Município e
em cumprimento ao Ait. 24. Inciso IV, da Lei 8.666/93 e suas alterações. RATIFICO E ADJUDICO
o procedimento de dispensa dc licitação. EM CARÁTER EMERGENCIAL, em favor da empresa:
JAQUELINE FERREITUA SILVA, CNPJ: 17.428.078/0001-04. no valor estimado de RS 200.98-.70
(DUZENTOS MiL E NOVECENTOS E OITENTA E SETE REAIS E SETENTA CENTAVOS),
durante o prazo de 90 (noventa) dias do contraio emergencial. cujo objeto c a CONTR.AT.AÇÀO DE
EMPRESA ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO DE MATERI.ÂlS DE EXPEDIENTE PARA
ATENDER AS NECESSIDADES DA PREFEITUR.A MUNICIP.XL DE BaYEU.X-PB. em conseqü
ência, fica convocada a proponente para as.sinatiira do in.strumento de contrato, nos te^mo^ do .Art. 64.
caput. do citado diploma legal.

Ba\ eux - Pb. 25 de Jiuieiro de 2021.

LUCIENE ANDRADE GOMES MARTÍNHO
PREFEITA CONSTITUCIONAL DO .MUNICÍPIO DE BAVEUX

PREFEITURA MUNICIPAL DE B.AVEUX

GABINETE DA PREFEITA

TER.MO DE RATIFICAÇÃO
DISPENSA DE LICITAÇÃO N" 00003/2021 - FMS-PMBEX

PROCESSO ADMINISTR.ATD O N" 00006/2021 - F.MS-PÍMBEX

APREFEITADO MUNICÍPIO DE BAYEUX. ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas adhuiçòes le;
com base nas inibrmações constante.s na DISPE.NS.A DE LICIT.AÇ.ÀO N"'00003/2021 - FMS-PMBEX.
regido pelo PROCESSO ADMTNISTR.ATIVO N' 00006/2020 - FMS-PMBEX. embasado na solicitaçà/
inicial. Termo de Referência e no Parecer Juridico da Procuradoria Gera! do Município e em cumprimenlA
ao Art. 24, Inciso IV. da Lei 8.666/93 e suas alterações. RATIFICO E .ADJUDICO o procedimeiUo d|/
dispensa de licitação. EM CARÁTER E.MERGENC1AL. em favor da empresa: J.AQUELI.NE FERREIR/^
SILVA, CNPJ: 17.428.078/0001-04, no valor estimado de RS 274.533.00 (DUZENTOS E SETENTA [
QUATRO MIL E QUINHENTOS E TRINTA E TRÊS REAIS), durante o prazo de 120 {cento e vinte j
dias do contrata cmcrccncial. cujo objeto c a CONTR.-Vr.AÇ.ÂO DE EMPRESA ESPECí.ALIZ.AD.A N^
FORNECIMENTO DE MATERIAL DESCARTÁVEL M.ARMITEX DE ISOPOR DESTIN.ADO .
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE BAVEÜ.X/PB. cm conscqucncial
fica convocada a proponente para assinaaira do insimmento de contrato, nos termos do An. 64, capuij
do citado diploma legal.

Bayeux - Pb. 25 de Jaueiro de 2021^
LUCIENE ANDRADE GOMES NLARTINHO

PREFEITA CONSTITUCIONAL DO MUNICÍPIO DE BAYEUX

EXIRATOS

PREFEi rUlUV MUNICIPAL DL BAVLL X

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

EXTRATO DE CONTRATO

INSTRUMENTO: CONTRATO ADMINISTRATIVO 000002/2021 - PMBEX
OBJETO; CONTRATAÇÃO DE ESCRITÓRIO DE CONTABILIDADE EM SERVIÇOS TÉCNICOS
ESPECIALIZADOS DE ASSESSORIA E CONSULTORIA NA ÁREA CONTÁBIL PARA ATENDER
AS >JECESSTDADES DA PREFEITURA MLíNICIPAL DE B.AYEUX/PB.

PROCEDIMENTO LTCITATÓRIO: INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO 00001/2020-PMBEX,
PROCESSO ADMINISTRATIVO N= 00002/2021 - PMBEX

DOTAÇÀCiNATUREZA DA DESPESA: 3390.39 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PJ;
2.03 - SECRETARIA DA FAZENDA 04.122.2002 2006 - M.ANUTENÇÀO DAS ATIVIDADES DA
SECRETARIA DA FAZENDA

VIGÊNCIA: DE 18/01/2021 A 18/01/2022
CONTRATANTE; PREFEITURA MUNICIPAL DE BAYEUX, n«.924.58l/000l-6n
CONTR.ATADO:CL.AIR& LEITÃO CONTABILIDADE PÚBLICA LTDA-CNPJ 10.571.183/0001-59
VALOR:R.S 20.000,00 (VINTE MILREAIS) MENSAIS CORRESPONDENDO UM TOTAL ANTCAI.
DF. RS 240.000.00 (DUZENTOS F. QUARENTA MIL RFAlS)

EXTRATO DE CONTR.ATO

INSTRUMENTO: CONTR/VrO ADMINISTRATIVO N'' 00003-'2021 -PMBEX

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO DE M.ATE-
RIAIS DE EXPEDIENTE PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA PREFEITLIRA MUNICIPAL

DE BAVEUX-PB.

PROCEDIMENTO LICIT.ATÓRIO: DISPENSA DE LICITAÇÃO N" 00002/2021 - PMBEX; PROCES
SO ADMINISTRATIVO 00005 2021 -PMBEX

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: NATL'REZA DA DESPESA: 3390.30 - M.ATERIAL DE CONSUMO
VIGÊNCIA: 90 DIAS (DE 25/01/2021 A 25/04. 2021)
CONTRATANTE: PREFEITURAXRJNÍCIPAL DE BAYEUX.CNPJ: 08.924.581,/0001-60

CONTRATADA: JAQUELINE FERREIRiV SILVA, CNPJ: 17.428.078/0001-04
VAL0REST1MAD0:RS 200.987.70 (DUZENTOS MiLE NOVECENTOS E OITENTAE SETE REAIS
E SETENTA CENTAVOS).

EXTRATO DE CONTR.\TO

INSTRUMENTO: CONTRATO ADMINISTR.ATIVü 0Ú0ü4,2021 - PMBEX

OBJETO: CONTRATAÇ.ÀO DE EMPRESaESPECIALIZADANO FüRNECLMENTO DEVLATERI.AL
DESCARTÁVEL MARMITEX DE ISOPOR DESTINADO À SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BAYELDC'PB

PROCEDBvlENTO LICITATÓRJO: DISPENSA DE LICITAÇÀO N'' 00003/2021 - PMBEX; PROCES
SO ADMINISTRATIVO N' 00006/2021 - PMBEX

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: N.ATUREZA DA DESPESA: 3390.30 - M.ATERIAL DE CONSUMO
2.060 SECRETARIA DE EDUCAÇÃO 12.361.3032.2024 - M.ANUTENÇÀO DO ENSINO FUN-
DAMENTAL - MDE/QSE 12.36l.3032.2I9l - MANUTENÇ.ÃO DO ENSINO FUNDAMENTAL
-FUNDEB

VIGÊNCIA: 90 DIAS (DE 25/01/2021 A 25/04/2021)
CONTRATANTE: PREFEITURA MLNíICIPAL DE BAYELTX.CNPJ: 08.924.581,'0001-60



11
DIÁRIO OFICIAL DE BAYEUX - PB - 11 DE FE^^EREIRO DE 2021 www.bayeux.pb.gov.br

LICITAÇÃO
ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE B.AYEUX

GABINETE DA PREl'EtTA

TERMO DE RATIFICAÇÃO

DISPENSA DE LICITAÇÃO N" 0(K)03.'202I -FMS-PMBEX
PROCESSO ADMINISTR.ATIVO N^' 00006/2021 FMS-P.MBEX

A PREFEITA DO MUNICÍPIO DE B.AYEUX, ESTADO D

P.ARAÍBA. no uso <le suas airibuiçòus legais, com base nas inlonnayòci
constantes na DISPENSA DE LICIlAÇAo"n" 00003/2021 FMS-PMBEX.
regido pelo PROCESSO ADMINISTRATIVO N" 00006/2020 - FMS
PMBEX, embasado na solicitação iniciai, Termo de Referência e no Parecei
Jurídico da Procuradoria Geral do Município c em cumprimento ao .Art. 24
Ineisü IV. da Lei 8.666 93 e suas alterações, RATIFICO E AD.rUDICO

procedimento de dispensa de licitação, EM C.A.RÁTER EMERGENCLM
cm favor da empresa: JAQUELINE FERREIRA SILVA, CNPJl
17.42í?.078'0001-04. no valor estimado de RS 274.533,00 (DUZENTOS
SETENTA E QL.ATRO MIL E QUINHENTOS EI RIN TA E TRÊS REAIS'
durante o prazo de 120 (cento e vinte) dias do contrato emergencial, euji
objeto é a CONTRATAÇÃO, DE EMPRESA ESPECTAlTzADA
FORNECIMENTO DE MATERIAL DESCARTÁVEL MARM1TEX D
ISOPOR DESTINADO A SECRETARIA DE EDLCAÇAO D
PREFEITUR.A MUNICIPAL DE BAYEUX/PB, em conseqüência, fica'
convocada a proponente para assinatura do instioimento de contrato, no:
termos do .Art. 64, caput, do citado diploma legal.

Bayeux - Pb, 25 de Janeiro de 2021 j

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA .MUMCIPAL DE B.AYEUX

EXTRATO DE ADITIVO CO.VTRATUAL

EXTRATO DO SEGUNDO TERMO ADITIVO AO CONTRATO N"

00002/2019-PMBEX

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS CONSIGNADO FM .ATA, PARA

EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO
FORNECIMENTO DE SUPRIMENTO DE RECARGA DE

IMPRESSORAS J.ATO DE TINTA E TONER LASER, PAR A ATENDER

.ÀS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DA

PREFEITURA MUNICIP.AL DE B AYE t IX-PB.

PROCESSO LICITATÓRIO: PREGÃO PRESENCIAL N° 00025/2018 -

PMBEX.

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE BAYEUX-CNP.I

08.924.581/0001-60

CONTRATADO: AURILIO ALMEIDA DE SOUZA. CNPI:

10.737.596/0001-60.

ADITIVO DE PRORROGAÇÃO DE PRAZO POR MAIS 12 MESES.
VIGÊNCIA: 29.0 L 2021 29/01'2022.

ADITIVO DE ACRÉSCIMO DE PR/\ZO AO CONTR.\TO POR MAIS

12 MESES. PASSANDO DE 29 DF. JANEIRO DE 2020 A 29 DE

J.ANEIRÜ DE 2021 PAR,'V 29 DE .TANEIRO DE 2021 A 29 DE

JANEIRO DE 2022 PERFAZENDO O PRAZO TOTAL DE 36 MESES.

CONSIDERADOS DA DATA DE ASSIN.VITJRA DO CONTRATO

ORIGINAL.

LUCIENE ANDRADE GOMES MARTLNHO

PRLEEI lACONSl ITUCIONAL DO MUNICÍPIO DE BAVEÜX

ESTADO D A PARAÍBA

PREFEITUlUA .MUNICIPAL DE B.AYEUX

COMLSSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

EXTRATO DE CONTRATO

INSTRUMENTO: CONTR.ATO ADMINISTRATIVO N° 00004'202l -

PMBEX

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO
FORNECIMENTO DE MATERIAL DESCARTÁVEL MARMITEX DE
ISOPOR DESTINADO A SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DA
PREFEITURA .MUNICIPAL DE BAYEUX/PB

PROCEDIMENTO LICITATÓRIO: DISPENSA DF. LICITAÇ.ÃÜ N°
00003/2021 - PMBEX; PROCESSO ADMINISTRATIVO N^ 00006/2021 -

P.MBEX

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: NATUREZA DA DESPESA: 3390.30
M.ATERIAE DF. CONSUMO 2.060 SECRETARIA DE EDUCAÇÃO
12.361.3032.2024 - M.ANUTENÇÃO DO ENSINO FLNIDAMENTAL -
MDE'OSE 12.361.3032.2191 MANUTENÇÃO DO ENSINO
Fl .iNDA MENTAL - FUNDEB

VIGÊNCIA: 90 DIAS (DE 25/01 /2021 A 25/ü4.'2021)
CONTR.-\TANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE BAYEUX.CNPJ:

08.924.581 0001-60

CONTRATADA: JAQUELINE FERREIRA SILVA, CNPJ:

17.428.078 0001-04

VALOR ESTIMADO: RS 274.533.00 (DUZENTOS E SETENTAE

QUATRO MIL E OOINHHNTOS E TRINTA E TRÊS REAIS)

ESTADO D.\ PARAÍBA

PREFEITURA Ml'MCTPAL DE B.AYEUX

COMISSÃO PER.MANF.NTE DE LICITAÇÃO

EXTR.\TO DE CONTRATO

INSTRUMENTO: CONTRAIO ADMINISTRATIVO N° 00003/2021

P.MBEX

OBJETO: CONTR.ATAÇÀO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO
FORNECIMENTO DE MATERIAIS DE EXPEDIENTE PARA

ATENDER AS NECESSIDADES DA PREPErrUR,A MUNICIP/AL DE

BAYEUX-PB.

PROCEDIMENTO LICITATÓRIO: DISPENSA DF. LICITAÇÃO N"
00002/2021 -PMBE.X: PROCESSO ADMIMS1 R.Al IVO N' 00005 2021

-PMBEX

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: NATI.TREZA DA DESPESA: 3390.30 -
M,ATERIAL DE CONSUMt J

VIGÊNCIA: 90 DIAS (DF. 25 01/202 1 A 25 04/2021)
CONTRAIANTE: PREFEirURA MUNICIPAL DE BAYEUX.CNPJ:

08.924.581/0001-60

CONTRATADA: JAQUELINE FERREIRA SILV.X. CNPJ:

17.428.078/0001-04

VALOR ESTIMADO: RS 200.987.70 (DUZENTOS MIL F.

NOVECENTOS E OITENTA E SETE REAIS E SETENTA

CENTAVOS).


